
2013年经山西省人民政府国有资产监督管理委员会批准，山西省经济建设投资公司名称变更为“山西省经济
建设投资集团有限公司”，并于2013年11月4日在《山西日报》及《山西经济日报》发布公告。

我公司现已委托山西省经济建设投资集团晋南投资管理有限公司负责催收运城、临汾、长治、晋城地区的债权
项目，委托山西省经济建设投资集团晋北投资管理有限公司负责催收大同、朔州、忻州、吕梁地区的债权项目，委托
山西省经济建设投资集团晋中投资管理有限公司负责催收太原、晋中、阳泉地区的债权项目。

我公司作为省级财政性委托贷款债权人单位，请下列各借款人和相应担保人，或借款人、担保人的承继人，立

即向“山西省经济建设投资集团有限公司”履行还款义务；若借款人、担保人因故发生更名、改制、歇业、吊销营业执
照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债责任主体履行还款义务或者承担清偿责任。否则，我公司将依法采
取一切法律手段维护权益。如债务单位对此公告内容有异议，请在2024年12月31日前派员到本公司进行核实，逾
期视同无异议。特此公告。

山西省经济建设投资集团有限公司
2024年12月29日

山西省经济建设投资集团有限公司公告山西省经济建设投资集团有限公司公告
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借款单位名称

山西葫芦堂煤业有限公司（葫芦堂煤矿）

郝家沟矿

大同煤矿集团朔州煤炭运销刘家口有
限公司（同煤所属）

怀仁市南窑煤业有限责任公司（怀仁南
窑煤炭集运站）

怀仁中安化工有限责任公司（怀仁化肥厂）

怀仁东寺沟煤矿

怀仁陈家峪煤矿

怀仁县老牛湾煤矿

朔州种鸡厂（朔州鸡场）

山西山阴芍药花煤业有限公司（山阴芍
药沟煤矿)

山阴冻牛坡煤矿(冻牛坡技改矿）

山西朔州山阴金海洋元宝湾煤业有限
公司（元宝湾煤矿）

山西朔州山阴金海洋南泉湾煤业有限
公司（吴家坪技改矿）

山阴县苑家辛庄乡煤矿（山阴辛庄煤矿）

山西鑫邦燕麦食业有限责任公司（山阴
麦片厂）

山西浩谦糖业有限公司（应县糖厂）

应县麦芽厂

朔州市木瓜界煤炭集运有限公司（同煤所属）

大同煤矿集团圣厚源煤业有限公司（平
鲁大兴矿）

平鲁木瓜界煤矿（木瓜界煤矿）

山西朔州平鲁区国强煤业有限公司（芦西矿）

山西朔州平鲁区芦家窑煤矿有限公司
（芦家窑矿）

平鲁楼子沟煤矿（楼子沟矿）

朔州市平鲁区洪泉沟煤矿（平鲁洪泉沟煤矿）

平鲁杨井沟煤矿（杨井沟矿）

忻州市玻璃瓶厂（忻州玻璃厂）

山西省忻州市南白水泥有限公司
（忻州南白水泥厂）

忻州市服装厂

忻州地区钨丝厂

忻州市煤气供热公司（忻州煤气输配工程）

山西云马焦化有限责任公司
（忻州地区煤气焦化厂）

忻州矿业阳方口煤矿

河保偏电厂

山西忻华农业有限责任公司
（忻州解村农场）

山西汽运集团忻州汽车运输有限公司
砂河汽车站

静乐县山梨酸厂

静乐电厂

静乐邢家沟矿

静乐县干连沟煤矿

山西潞安集团潞宁前文明煤业有限公司
（静乐前文明矿）

定襄县戎家庄水力发电有限公司
（定襄戎家庄水电站）

山西省煤运天和煤矿
（五台天河煤矿）

大同煤矿集团忻州同华煤业有限公司
（五台寨里煤矿）

五台山啤酒厂

五台石粉厂

五台县硫铁矿有限公司
（五台硫铁矿）

山西五台山栖贤阁宾馆有限公司
（五台山栖贤客宾馆）

五台商业冷库

山西文旅酒店管理集团有限公司五台
山友谊宾馆分公司（五台山友谊宾馆）

借款本息余额（元）
（截至2023年12月31日）

本金

4,250,000.00

400,000.00

5,225,000.00

5,540,000.00

14,530,000.00

180,000.00

2,329,028.28

400,000.00

1,000,000.00

960,000.00

3,339,063.00

2,000,000.00

1,510,000.00

2,468,659.15

3,760,000.00

6,281,600.00

12,000,000.00

12,500,000.00

2,294,468.06

269,562.42

1,700,000.00

4,170,000.00

1,523,250.55

3,643,000.00

650,000.00

27,040,000.00

22,950,000.00

100,000.00

2,200,000.00

10,800,000.00

6,000,000.00

100,000.00

1,000,000.00

100,000.00

80,000.00

3,000,000.00

260,000.00

550,000.00

300,000.00

150,000.00

9,700,000.00

800,000.00

3,734,932.00

20,850,000.00

200,000.00

500,000.00

300,000.00

80,000.00

1,930,000.00

利息

31,409,005.55

4,157,606.00

30,624,754.11

47,455,219.92

107,191,322.94

1,593,568.92

20,107,337.67

4,130,977.60

0.00

5,758,072.79

17,484,482.73

12,281,428.55

13,867,870.23

9,409,114.88

27,325,212.36

56,859,032.70

83,991,360.69

69,334,209.06

19,535,194.74

2,036,345.77

14,606,713.60

32,592,344.01

13,064,553.94

31,870,919.49

5,898,911.15

268,698,802.46

193,262,243.42

1,018,150.30

24,344,850.57

86,766,109.00

40,767,146.76

2,927,937.41

8,726,943.41

818,531.08

855,279.97

30,842,699.12

1,961,970.63

5,431,221.46

2,605,519.83

1,378,767.42

294,691,499.32

7,860,053.58

41,706,003.47

14,183,928.80

2,175,429.00

6,277,329.38

3,282,606.25

806,013.06

21,243,197.85
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借款单位名称

原平甲醇筹建处（原平化肥厂甲醇）

原平龙宫河坪矿

山西忻州神达花沟煤业有限公司（原平
官地花沟矿）

原平市轩岗镇车道沟煤矿（原平车道沟煤矿）

原平高豹沟煤矿

原平奇村煤矿

原平管道煤气

山西忻州神达朝凯煤业有限公司（原宁
武扦树梁煤矿、宁武后背煤矿）

山西省宁武县煤炭集运站

山西汾西正晖煤业有限责任公司（宁武
石窑沟煤矿）

山西忻州神达朝凯煤业有限公司（原宁
贾家堡煤矿）

宁武县春景洼联营煤矿

宁武县城关镇小庄旺村联营煤矿

大同煤矿集团煤炭运销忻州阳方口集
运站有限公司（阳方口集运站）

神池县斗沟煤矿

偏关县发电厂

山西焦煤集团正仁煤业有限公司
（偏关闫家沟煤矿）

山西焦煤集团正仁煤业有限公司
（偏关磁窑沟煤矿）

保德县腰庄乡后芦子沟煤矿
（保德芦子沟煤矿）

保德县桥头煤矿

山西忻州神达台基麻地沟煤业有限公司
（河曲麻地沟煤矿）

山西晋神沙坪煤业有限公司（河曲火山煤矿）

山西晋神沙坪煤业有限公司
（河曲纸房沟煤矿）

保德县东关镇煤矿

保德溧家村煤矿(梁家村)

大同煤矿集团忻州同舟煤业有限公司
（保德小赵家沟煤矿）

保德代家沟煤矿

文水县靛头煤矿

山西易航煤业有限公司（中阳张子山煤矿）

交城火山煤矿

临县安桥沟煤矿

孝义市洗煤厂

山西柳林鑫飞贺昌煤业有限公司（柳林
贺昌煤矿）

临县胜利烟花厂

柳林县李家湾煤矿

孝义市西辛庄镇大王庄煤矿（孝义大王
庄煤矿）

交城化学工业公司

山西煤炭运销集团金达煤业有限公司
（孝义榆树坪煤矿）

临县府底烟花厂

临县后甘家烟花厂（后甘泉花炮厂）

汾阳县煤矿

孝义小青河煤矿

吕梁朱家店煤矿（山西离柳煤焦集团有
限公司）

文水吕家山煤矿

吕梁兑镇煤矿（山西离柳煤焦集团有限公司）

临县电石厂（石灰氨厂）

临县裕民耐火材料厂

文水县振兴化肥有限公司（山西钾盐厂）

兴县电冶（集团）有限公司（兴县电厂）

孝义市阳泉曲镇孝阳煤矿（山西丰安煤业）

方山花果山煤矿

借款本息余额（元）
（截至2023年12月31日）

本金

4,250,000.00

2,965,521.09

200,000.00

2,384,777.30

4,147,646.23

4,246,349.95

8,000,000.00

2,698,493.51

3,080,000.00

2,004,351.23

2,001,997.16

350,000.00

4,229,375.50

2,030,000.00

5,020,000.00

1,250,000.00

3,590,250.30

2,400,000.00

800,000.00

1,920,000.00

3,690,000.00

1,350,000.00

1,100,000.00

3,294,463.97

50,000.00

30,000.00

28,878.68

10,080,000.00

3,560,000.00

6,430,000.00

148,646.33

16,000,000.00

3,500,000.00

88,200.00

110,000.00

2,892,000.00

400,000.00

3,690,575.76

94,875.44

100,000.00

8,300,000.00

420,000.00

7,500,000.00

22,500.00

12,289,898.93

1,660,000.00

1,400,000.00

370,000.00

5,240,000.00

2,190,000.00

12,105.67

利息

26,473,535.42

26,645,130.15

1,881,886.09

21,977,785.27

33,439,818.48

34,372,349.52

27,616,983.66

20,432,756.74

22,597,681.75

13,225,575.95

15,241,323.76

2,744,759.40

31,671,803.43

15,182,144.68

38,468,382.64

10,761,223.39

38,792,797.90

7,575,583.22

6,352,186.22

14,300,283.01

37,118,902.89

11,521,419.70

9,120,990.41

31,720,286.32

517,793.27

238,736.68

264,784.24

89,309,382.66

43,879,686.33

65,881,111.27

1,386,740.85

186,198,866.22

25,810,520.02

868,869.85

1,498,713.41

45,885,544.48

0.00

60,818,213.16

932,312.51

982,564.51

107,306,837.00

4,760,692.67

68,678,527.37

216,400.03

67,641,743.33

14,391,074.62

12,900,104.30

0.00

53,182,991.41

26,946,158.34

159,079.39
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借款单位名称

孝义市下堡镇南头煤矿（孝义南头煤矿）

山西华瑞煤业有限公司（交口高家垣煤矿）

离石交口镇焦化厂

石楼介板沟煤矿（原则河煤矿）

离石西属巴煤矿

石楼县屈地果品厂（石楼县果品厂）

交口马蕊沟煤矿

临县裕民焦煤有限公司（临县裕民煤
矿）（阳煤所属）

山西交口华润联盛梁家沟煤业有限公
司（交口梁家沟煤矿）

临县新民焦化厂

离石王家庄煤矿

临县白文镇烟花厂

临县枣疙瘩烟花厂

临县白文村花炮厂

临县玉枣厂（红枣加工厂）

吕梁焦化厂筹备处

霍州煤电集团吕梁山煤有限公司方山
店坪煤矿（方山县店坪煤矿）

离石七里滩煤矿

临县塑料厂

临县乔峁果品加工厂

岚县化肥厂

临县拨丝制钉厂

临县纸板厂

兴县贺家圪台煤矿

榆社煤运公司

左权丈八煤矿

晋中发电厂(左权鑫源热电有限责任公司）

左权县堡则乡煤矿

永佛寺煤矿（阳煤所属）（左权县永兴煤
业有限责任公司）

左权县河南企业煤矿

左权殷家庄煤矿

南窑煤矿（和顺）

昔阳县安坪煤矿（昔阳县乐安煤业有限公司）

昔阳县前进煤矿

昔阳鞋厂

寿阳草沟煤站

尹寨煤矿（寿阳晋辽源煤焦公司）

寿阳长榆河煤矿

寿阳县化工燃料公司

山西省生物制品厂

祁县磷肥厂

平遥黑矾沟煤矿（金众煤化）

平遥衡器厂（平遥县衡器制造有限公司）

花王煤矿（介休樊王煤矿）

北贾煤矿

洪山镇煤矿

介休城寺煤矿（介休市城峰煤业）

灵石圪台煤矿

翠峰石沟村煤矿(灵石城关煤矿)

灵石王家岭煤矿

灵石马和煤矿（灵石天悦煤业）

灵石赵家沟煤矿

灵石鹿坡岭煤矿（山西金泰源煤业）

灵石两渡811（八一）煤矿（灵石县正元煤业）

灵石县翔达化工公司

晋中旅游文化发展中心（泰格旅游）

借款本息余额（元）
（截至2023年12月31日）

本金

1,771,245.91

11,870,000.00

384,363.53

5,500,000.00

150,000.00

200,000.00

2,769,946.34

2,247,000.00

600,000.00

840,000.00

199,000.00

86,000.00

60,000.00

40,000.00

60,000.00

820,000.00

6,000,000.00

5,000,000.00

120,000.00

200,000.00

3,100,000.00

300,000.00

900,000.00

150,000.00

400,000.00

9,760,000.00

1,700,000.00

17,500.00

280,000.00

80,000.00

30,000.00

100,000.00

224,000.00

673,000.00

250,000.00

0.00

450,000.00

235,000.00

690,000.00

6,500,000.00

1,200,000.00

40,000.00

250,000.00

769,934.29

2,604,536.20

1,704,127.22

2,772,861.01

500,000.00

1,460,000.00

1,580,000.00

1,783,000.00

1,479,000.00

90,000.00

1,742,000.00

800,000.00

1,150,000.00

利息

21,175,962.25

94,329,218.10

3,658,904.42

46,208,898.13

4,284,038.41

1,852,664.35

27,867,825.66

17,828,572.54

0.00

6,738,929.67

3,334,567.70

830,349.55

594,647.38

392,023.07

528,292.19

3,372,404.73

51,346,932.19

45,874,643.48

967,290.66

1,859,480.46

30,612,431.16

1,256,194.22

8,266,622.10

1,482,452.62

3,135,506.68

57,806,413.96

15,977,284.21

138,581.36

3,136,516.02

770,821.83

342,960.97

2,095,882.55

1,559,008.68

4,799,085.31

2,021,430.83

17,495,564.35

6,573,690.04

3,820,885.33

0.00

23,161,726.30

0.00

489,931.35

2,075,471.93

8,174,421.05

26,565,185.14

16,215,694.14

26,804,863.70

4,472,295.15

9,492,860.04

10,765,838.93

11,692,625.05

9,432,299.47

790,552.93

11,604,522.85

0.00

0.00
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